Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска
«Инженерный лицей Новосибирского государственного технического университета»

(МБОУ «Инженерный лицей НГТУ»)

от 10.11.2021г.

ПРИКАЗ

N. з̂и
г п

О создании рабочей группы
по обеспечению перехода на обучение

по ФГОС НОО

В целях обеспечения эффективного введения федеральных
государственных образовательных стандартов начального общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по ФГОС НОО в
следующем составе

Степанова И.И. -  заместитель директора по УВР;
Черевко А.А. -  заместитель директора по ВР;
Таран О.С. -  руководитель МО учителей начальных классов;
Булгакова Т.А. -  учитель начальных классов;
Грачева О.И. -  учитель начальных классов;
Медведева Н.В. -  учитель начальных классов;
Кириллова Ю.С. -  учитель начальных классов;
Столбченко А.И. -  педагог-психолог;
Грузинова Т.П. -  учитель - логопед;
Митина Н.Б. -  социальный педагог;
Оробец Л.М. -  педагог -  библАотекарь.

2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по УВР - Степанову
И.И.

3. Членам рабочей группы:
т .

• проанализировать изменения во ФГОС НОО;
• составить план перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО в срок до 15.11.2021;
• разработать готовые к утверждению проекты: основной образовательной программы

НОО, рабочие программы по предметам, программы внеурочных курсов в срок до
30.03.; , ,

нием данного приказа оставляю за собой.

М.А. Безлепкина
(личная подпись)